
UCHWAŁA NR XXXIX/407/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/269/2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXX/279/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXI/318/2013 z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXII/320/2013 z dnia 28 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXIII/336/2013 z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXIV/342/2013 z dnia 25 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXV/360/2013 z dnia 04 lipca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXVI/362/2013 z dnia 24 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXVII/383/2013 z dnia 29 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok, 

-  w uchwale Nr XXXVIII/391/2013 z dnia 26 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok, 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4436



3.  Dokonuje się zmiany załącznika „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 

Andrzej Kuliś

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4436



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 774 695,09 700,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 192 629,00 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

600 Transport i ł ączność 828 262,00 95 940,00

Lokalny transport zbiorowy 14 700,00 1 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

14 500,00 1 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 795 562,00 94 440,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

795 562,00 94 440,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 638 700,00 - 185 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 638 700,00 - 185 800,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

305 500,00 53 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 200 000,00 - 240 000,00

0920 Pozostałe odsetki 6 200,00 700,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 32 874,00 320,00

Ochotnicze straże pożarne 6 774,00 20,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 20,00

Straż gminna (miejska) 6 100,00 300,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 6 100,00 300,00

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/407/2013 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 17 grudnia 2013 roku

Rozdział Po zmianie
4 775 395,09

01010 4 193 329,00

500,00

200,00

924 202,00

60004 16 200,00

16 000,00

60078 890 002,00

890 002,00

1 452 900,00

70005 1 452 900,00

359 000,00

960 000,00

6 900,00

33 194,00

75412 6 794,00

20,00

75416 6 400,00

6 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4436



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

12 190 295,00 - 33 460,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 298 102,00 7 000,00

0320 Podatek rolny 40 000,00 7 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 762 077,00 - 40 460,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 100 000,00 - 40 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 500,00 - 460,00

758 Różne rozliczenia 16 454 079,00 - 9 847,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 304 865,00 30 867,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 304 865,00 30 867,00

Różne rozliczenia finansowe 208 856,00 - 40 714,00

0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 - 40 714,00

44 036 952,09 - 132 147,00

12 156 835,00

75615 2 305 102,00

47 000,00

75616 3 721 617,00

1 060 000,00

40,00

16 444 232,00

75801 9 335 732,00

9 335 732,00

Razem: 43 904 805,09

75814 168 142,00

59 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4436



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 412 169,09 13 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 506 860,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 200,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 843 609,09 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 631,00 1 100,00

600 Transport i ł ączność 2 255 409,00 - 6 114,00

Drogi publiczne gminne 1 000 095,00 - 126 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 676,00 - 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 - 125 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 214 014,00 119 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 014,00 119 986,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 287 257,00 30 000,00

Pozostała działalność 3 500,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 430 456,00 - 140 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 895 700,00 - 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 405 500,00 - 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 000,00 - 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 900,00 - 15 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 59 900,00 - 25 000,00

44 900,00

34 900,00

75023 3 755 700,00

2 325 500,00

395 000,00

70095 33 500,00

30 000,00

4 290 456,00

60078 1 334 000,00

1 278 000,00

317 257,00

60016 873 995,00

330 576,00

8 000,00

01095 844 709,09

48 731,00

2 249 295,00

01010 9 518 860,00

228 200,00

10 000,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/407/2013
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 17 grudnia 2013 roku

Rozdział Po zmianie
10 425 269,09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4436



4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 20 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 391 600,00 - 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 233 618,00 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 531,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 342 776,00 14 767,00

Szkoły podstawowe 7 793 180,00 20 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 200,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 070,00 16 367,00

Gimnazja 4 037 320,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 000,00 - 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 450,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 468 200,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 5 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 700,00 - 16 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 700,00 - 16 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 538 119,00 16 100,00

Pomoc materialna dla uczniów 246 119,00 16 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 168 533,00 16 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 376 427,00 - 55 000,00

Gospodarka odpadami 928 794,00 - 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 - 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 - 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 517,00 - 20 000,00

4260 Zakup energii 460 000,00 - 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 92 958,00 - 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 559,00 12 000,00

440 000,00

80 958,00

56 559,00

45 000,00

6 000,00

90015 588 517,00

184 633,00

2 321 427,00

90002 903 794,00

39 600,00

554 219,00

85415 262 219,00

80114 473 200,00

60 500,00

80146 39 600,00

62 500,00

467 450,00

4 500,00

216 700,00

924 437,00

80110 4 042 320,00

30 531,00

16 357 543,00

80101 7 814 047,00

36 000,00

386 600,00

75412 228 618,00

180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4436



Pozostała działalność 693 616,00 - 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 - 10 000,00

48 521 110,09 - 132 147,00Razem: 48 388 963,09

90095 683 616,00

21 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4436



Załącznik Nr  3
do uchwały Nr XXXIX/407/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Zakup działek pod 
budowę pompowni 

ścieków w Stradlicach,  
Kazimierzy Małej, 

Jakuszowicach, 
Kamyszowie

19 000 19 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej dla osiedla 

mieszkaniowego 
"Podolany"

160 000 160 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 010 01010
Zakup pontonu z 

napędem motorowym
10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 600 60016
Zakup wiat 

przystankowych
10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60016

Budowa 10 miejsc 
postojowych dla 

samochodów osobowych 
na działce nr 2604/7 w 
Kazimierzy Wielkiej 

8 000 8 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 600 60078
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Głuchów

310 000 161 556

A. 148 444     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4436



Załącznik Nr  3
do uchwały Nr XXXIX/407/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 17 grudnia 2013 r.

7 600 60078
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Wymysłów

53 000 12 616

A. 40 384   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

8 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej Kazimierza 
Wielka - Odonów 

(329081T - 
ul.Jachimowskiego) od 

km 0+000 do km 0+750, 
dł. 750mb

362 000 85 768

A. 276 232   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Paśmiechy (działka nr ew. 
17) od km 0+305 do km 

0+815, dł. 510 mb

130 000 31 549

A. 98 451     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 600 60078

Odbudowa przepustu 
drogowego w 

miejscowości Gunów 
Wilków (dz. Nr ewid. 57) 

w km 0+190

182 000 40 311

A. 141  689   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Gunów Wilków 
"Ośrodek" odcinek I od 
km 0+380 do 0+880 o 

długosci 500 mb

116 000 25 638

A. 90 362
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Kazimierza Wielka nr 
329065T ul. T. 

Kościuszki odcinek od 
km 0+ 275 do km 0+ 625 

o długości 365 mb

125 000 30 560

A.94 440     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4436



Załącznik Nr  3
do uchwały Nr XXXIX/407/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 17 grudnia 2013 r.
13 700 70005

Koszty związane z 
nieodpłatnym nabyciem 
działek: w Podolanach, 

Broniszowie, Gorzkowie

4 300 4 300

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

14 700 70095 Zakup kosiarki bijakowej 30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

15 750 75023
Zakup centrali 

telefonicznej do UMIG
16 000 16 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

16 750 75023
Zakup samochodu 

dostawczego UMIG
20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

17 754 75414
Zakup syreny alarmowej 

do UMIG
24 000 4 000

A. 20 000     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

18 801 80101
Odbudowa parkingu przy 
Szkole Podstawowej w 

Kamieńczycach
13 550 13 550

A.      
B.
C.
D. 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa w 
Kamieńczycach

19 801 80110

Zakup kserokopiarki dla 
Zespołu Szkół 

Samorządowych w 
Wielgusie

4 500 4 500

A.      
B.
C.
D. 

Zespół Szkół 
Samorzadowych w 

Wielgusie

20 801 80195
Wykonanie placu zabaw 
dla dzieci w Donosach

12 000 12 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

21 801 80195
Wykonanie placu zabaw 
dla dzieci w Zagórzycach

4 210 4 210

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

22 900 90015
Oświetlenie ulic, placów, 

dróg
56 559 56 559

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4436



Załącznik Nr  3
do uchwały Nr XXXIX/407/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 17 grudnia 2013 r.

1 670 119 760 117 0 0 910 002 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4436


		2013-12-30T11:46:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




